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Osterschießen in Ruhlsdorf 2023
Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Buchmann, Nico Sonntag, 2. April 2023 175 5 4
2. Krüger, Thomas Samstag, 1. April 2023 174 4 1
3. Plonka, Andreas Sonntag, 2. April 2023 170 5 0
4. Rehder, Heiko Sonntag, 2. April 2023 168 5 3
5. Kaczmarek, Werner Sonntag, 2. April 2023 167 4 3
6. Fröhling, Dennis Sonntag, 2. April 2023 166 2 0
7. Pestel, Mario Samstag, 1. April 2023 159 6 2
8. Steinfurth, Marco Sonntag, 2. April 2023 159 2 2
9. Grieger, Andreas Sonntag, 2. April 2023 159 1 0
10. Jedro, Peggy Sonntag, 2. April 2023 158 3 1
11. Höfer, Jörg Samstag, 1. April 2023 157 4 2
12. Wasmund, Enrico Sonntag, 2. April 2023 157 4 1
13. Kant, Rainer Sonntag, 2. April 2023 155 3 1
14. Klewe, Marco Sonntag, 2. April 2023 155 2 0
15. Kendzierski, Ulf Samstag, 1. April 2023 154 3 1
16. Bathke, Jörn Samstag, 1. April 2023 153 3 3
17. Bock, Thomas Sonntag, 2. April 2023 152 1 0
18. Siebert, Rico Sonntag, 2. April 2023 149 2 0
19. Zöllner, Manfred Sonntag, 2. April 2023 145 3 1
20. Quade, Christoph Samstag, 1. April 2023 144 0 0
21. Frannek, Michael Sonntag, 2. April 2023 140 1 1
22. Freynik, Dr. Sebastian Sonntag, 2. April 2023 140 1 0
23. Noack, Tobias Samstag, 1. April 2023 139 3 1
24. Mrosack, Bernd Samstag, 1. April 2023 139 1 0
25. Breuer, Bob Sonntag, 2. April 2023 134 0 0
26. Lange, Jörg Sonntag, 2. April 2023 134 0 0
27. Dahler, Irina Sonntag, 2. April 2023 129 0 0
28. Galjaard, Wolfgang Samstag, 1. April 2023 128 2 2
29. Krebs, Alexander Samstag, 1. April 2023 128 2 0
30. Jedro, Torsten Sonntag, 2. April 2023 126 1 0
31. Siegel, Olaf Samstag, 1. April 2023 126 1 0
32. Shakshir, Ziyad Sonntag, 2. April 2023 125 2 1
33. Klein, Peter Sonntag, 2. April 2023 124 1 1
34. Kmiotek, Wilhelmine Samstag, 1. April 2023 122 1 0
35. Ellinger, Frank Samstag, 1. April 2023 121 2 1
36. Jochens, Thomas Sonntag, 2. April 2023 120 1 1
37. Höhne, Stefan Sonntag, 2. April 2023 120 0 0
38. Meier, André Sonntag, 2. April 2023 119 1 1
39. Wilking, Stephan Sonntag, 2. April 2023 117 0 0
40. Neumann, Mirko Samstag, 1. April 2023 116 2 1
41. Puppel, Gerd-Ruthard Sonntag, 2. April 2023 114 1 0
42. Kraska, Matthias Samstag, 1. April 2023 113 2 2
43. Kressin, Torsten Sonntag, 2. April 2023 107 2 2
44. Dahler, Jens Sonntag, 2. April 2023 107 0 0
45. Goltz, Sydney Samstag, 1. April 2023 106 0 0
46. Kuhnke, Norbert Sonntag, 2. April 2023 102 0 0
47. Stein, Gregor Samstag, 1. April 2023 101 2 0
48. Warmbier, Andreas Samstag, 1. April 2023 101 1 1
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49. Wetzel, Klaus Samstag, 1. April 2023 101 0 0
50. Wackerbeck, Dr. Nicolas Samstag, 1. April 2023 98 2 1
51. Benthin, Björn Sonntag, 2. April 2023 94 0 0
52. Wegener, Marques Sonntag, 2. April 2023 93 0 0
53. Gonzalez, Claudia Sonntag, 2. April 2023 92 1 0
54. Hering, Steven Samstag, 1. April 2023 91 3 1
55. Bauroth, Helge Samstag, 1. April 2023 90 1 1
56. Kendzierski, Hanka Samstag, 1. April 2023 87 1 1
57. Koch, Danilo Samstag, 1. April 2023 87 1 0
58. Schenke, Holm Sonntag, 2. April 2023 87 1 0
59. Poppe, Mathias Samstag, 1. April 2023 84 0 0
60. Becker, Fred Samstag, 1. April 2023 84 0 0
61. Bruse, Matthias Samstag, 1. April 2023 83 1 0
62. Luci, Steffen Samstag, 1. April 2023 82 0 0
63. Hofschneider, Peter Samstag, 1. April 2023 81 0 0
64. Boost, Steffen Sonntag, 2. April 2023 77 1 0
65. Deutsch, Heiko Sonntag, 2. April 2023 77 0 0
66. Lehnert, Kurt Sonntag, 2. April 2023 76 0 0
67. Bauer, Frank Sonntag, 2. April 2023 75 0 0
68. Poppe, Nadine Samstag, 1. April 2023 71 1 1
69. Grund, Christian Sonntag, 2. April 2023 64 0 0
70. Grassow, Ralf Sonntag, 2. April 2023 64 0 0
71. Müller, Martin Samstag, 1. April 2023 62 0 0
72. Uhlig, Wolfgang Sonntag, 2. April 2023 58 0 0
73. Schade, Sebastian Samstag, 1. April 2023 54 1 1
74. Sharma, Oneil Sonntag, 2. April 2023 46 0 0
75. Werner, Andreas Sonntag, 2. April 2023 46 0 0
76. Teichmüller, Dr. Hansjürgen Sonntag, 2. April 2023 46 0 0
77. Nowozin, Benjamin Sonntag, 2. April 2023 45 1 0
78. Schellschmidt, Lisa Samstag, 1. April 2023 35 0 0
79. Halfmann, Torsten Sonntag, 2. April 2023 20 0 0

Rösler, Sylvia Sonntag, 2. April 2023 DNF
Schimmer, André Sonntag, 2. April 2023 DNF
Weis, Thomas Samstag, 1. April 2023 DNF

1002 - Pistole über 9 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Eckardt, Markus Sonntag, 2. April 2023 185 10 7
2. Pestel, Mario Samstag, 1. April 2023 174 6 1
3. Plonka, Andreas Sonntag, 2. April 2023 169 5 1
4. Lehnert, Uwe Sonntag, 2. April 2023 168 4 2
5. Mai, Dajana Sonntag, 2. April 2023 162 4 2
6. Steinfurth, Marco Sonntag, 2. April 2023 162 3 1
7. Ulbrich, Michael Samstag, 1. April 2023 155 3 0
8. Herzlieb, Sascha Samstag, 1. April 2023 150 3 2
9. Ellinger, Frank Samstag, 1. April 2023 134 1 0
10. Fröhling, Dennis Sonntag, 2. April 2023 133 0 0
11. Hönicke, Dirk Samstag, 1. April 2023 130 3 0
12. Könecke, Frank Samstag, 1. April 2023 129 1 0
13. Jochens, Thomas Sonntag, 2. April 2023 129 1 0
14. Quade, Christoph Samstag, 1. April 2023 121 1 0
15. Lehnert, Kurt Sonntag, 2. April 2023 103 0 0
16. Schellschmidt, Lisa Samstag, 1. April 2023 81 0 0
17. Beckerling, Heinz Sonntag, 2. April 2023 66 0 0
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18. Koch, Danilo Samstag, 1. April 2023 60 0 0
19. Motz, Ludmila Samstag, 1. April 2023 15 0 0

1006 - Revolver bis .38
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Dahler, Irina Sonntag, 2. April 2023 155 4 1
2. Kaczmarek, Werner Sonntag, 2. April 2023 152 4 3
3. Lasch, Jörg Sonntag, 2. April 2023 143 2 2
4. Wegener, Sascha Sonntag, 2. April 2023 128 1 0
5. Otto, Martin Sonntag, 2. April 2023 120 1 0
6. Roßmann, Henner Samstag, 1. April 2023 103 0 0
7. Schäfer-Jaschik, Jeanette Sonntag, 2. April 2023 97 0 0
8. Beckerling, Heinz Sonntag, 2. April 2023 81 0 0
9. Annecke, Andreas Sonntag, 2. April 2023 74 0 0

Kurth, Dominik Sonntag, 2. April 2023 DNF
Schemeit, Andreas Samstag, 1. April 2023 DNF

1008 - Revolver Magnum bis .357
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Ulbrich, Michael Samstag, 1. April 2023 166 3 0
2. Kant, Rainer Sonntag, 2. April 2023 164 4 2
3. Hartmann, Christian Samstag, 1. April 2023 159 4 2
4. Bauroth, Helge Samstag, 1. April 2023 154 2 0
5. Freynik, Dr. Sebastian Sonntag, 2. April 2023 147 4 0
6. Hönicke, Dirk Samstag, 1. April 2023 140 3 1
7. Pestel, Mario Samstag, 1. April 2023 138 2 1
8. Hönicke, Kathrin Samstag, 1. April 2023 135 3 1
9. Dux, Alexander Samstag, 1. April 2023 135 2 1
10. Neumann, Mirko Samstag, 1. April 2023 134 1 0
11. Fröhling, Dennis Sonntag, 2. April 2023 131 0 0
12. Memel, Andreas Samstag, 1. April 2023 124 2 2
13. Hering, Steven Samstag, 1. April 2023 124 1 1
14. Griebel, Stephan Samstag, 1. April 2023 116 1 0
15. Kendzierski, Hanka Samstag, 1. April 2023 110 0 0
16. Schade, Sebastian Samstag, 1. April 2023 108 2 1
17. Hischer, Andreas Samstag, 1. April 2023 100 0 0
18. Pankow, Michael Sonntag, 2. April 2023 94 1 1
19. Mrosack, Bernd Samstag, 1. April 2023 91 1 0
20. Krebs, Alexander Samstag, 1. April 2023 70 1 0
21. Bruse, Matthias Samstag, 1. April 2023 60 0 0
22. Schellschmidt, Lisa Samstag, 1. April 2023 57 0 0
23. Domke-Meisel, Peggy Sonntag, 2. April 2023 43 0 0
24. Hofmann, Lucas Sonntag, 2. April 2023 42 0 0
25. Glaschke, Tobias Samstag, 1. April 2023 17 0 0

Meier, Mario Sonntag, 2. April 2023 n. a.
Meier, Thomas Sonntag, 2. April 2023 n. a.
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1009 - Revolver Magnum über .357
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Jeworowski, Uwe Sonntag, 2. April 2023 123 0 0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Brach, Guido Sonntag, 2. April 2023 182 8 2
2. Siegel, Olaf Samstag, 1. April 2023 173 4 1
3. Bock, Thomas Sonntag, 2. April 2023 167 5 2
4. Noack, Robin Sonntag, 2. April 2023 163 4 1
5. Schwichtenberg, Andreas Sonntag, 2. April 2023 161 4 2
6. Praus, Gunnar Samstag, 1. April 2023 158 3 1
7. Freynik, Dr. Franziska Sonntag, 2. April 2023 157 2 0
8. Hartmann, Gunter Sonntag, 2. April 2023 154 2 1
9. Jaretzke, Manfred Samstag, 1. April 2023 147 1 1
10. Czerny, Franz Samstag, 1. April 2023 144 1 0
11. Otto, René Samstag, 1. April 2023 135 4 1
12. Fürle, Lars Sonntag, 2. April 2023 135 0 0
13. Brach, Dajana Sonntag, 2. April 2023 133 0 0
14. Platen, Bettina Sonntag, 2. April 2023 129 4 0
15. Müller, Andreas Sonntag, 2. April 2023 124 0 0
16. Klewe, Doreen Sonntag, 2. April 2023 115 1 0
17. Marosky, Michael Samstag, 1. April 2023 113 1 0
18. Hartmann, Ellen Sonntag, 2. April 2023 108 0 0
19. Jeworowski, Uwe Sonntag, 2. April 2023 106 0 0
20. Annecke, Andreas Sonntag, 2. April 2023 103 0 0
21. Platen, Kyra Sonntag, 2. April 2023 65 0 0
22. Dülge, Hannelore Sonntag, 2. April 2023 57 0 0

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Lehnert, Uwe Sonntag, 2. April 2023 174 7 1
2. Schwichtenberg, Andreas Sonntag, 2. April 2023 172 5 1
3. Noack, Tobias Samstag, 1. April 2023 172 2 0
4. Hönicke, Kathrin Samstag, 1. April 2023 159 3 1
5. Roßmann, Henner Samstag, 1. April 2023 153 2 2
6. Treisch, Max Sonntag, 2. April 2023 149 1 0
7. Friedrich, Wolfgang Samstag, 1. April 2023 145 2 0
8. Kuhnke, Norbert Sonntag, 2. April 2023 131 0 0
9. Scharbert, Bernhard Samstag, 1. April 2023 98 0 0
10. Bauroth, Helge Samstag, 1. April 2023 77 0 0
11. Schütz, Hans Sonntag, 2. April 2023 75 0 0
12. Hering, Steven Samstag, 1. April 2023 67 0 0
13. Köppen, Nils Samstag, 1. April 2023 57 1 1
14. Mischko, Fred Samstag, 1. April 2023 11 0 0
15. Schade, Sebastian Samstag, 1. April 2023 2 0 0
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1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Ulbrich, Michael Samstag, 1. April 2023 188 11 5
2. Quade, Arno Samstag, 1. April 2023 176 5 2
3. Jaretzke, Manfred Samstag, 1. April 2023 171 3 3
4. Krenz, Corinna Samstag, 1. April 2023 150 2 1

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Praus, Gunnar Samstag, 1. April 2023 129 2 1
2. Koch, Danilo Samstag, 1. April 2023 123 1 0

1015 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .32 S&W long
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Lehmann, Katja Sonntag, 2. April 2023 168 3 1
2. Kaczmarek, Werner Sonntag, 2. April 2023 152 1 1
3. Steinfurth, Marco Sonntag, 2. April 2023 151 0 0
4. Jähnel, Ines Sonntag, 2. April 2023 124 0 0


